



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Alexander Malling Holding ApS

Avderødvej 27 A, 2980 Kokkedal

CVR-nr. 42 33 94 74

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2024.

---

Alexander Malling Petersen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Alexander Malling Holding ApS Avderødvej 27 A 2980 Kokkedal
	CVR-nr.: 42 33 94 74
	Stiftet: 27. april 2021
	Hjemsted: Kokkedal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Alexander Malling Petersen
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Kapitalinteresse</b>	RealMæglerne KBH City ApS, København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har været investeringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 445.892 kr. mod 208.243 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.812</b>	<b>-4.026</b>
Indtægter af kapitalinteresser	453.387	215.377
Andre finansielle indtægter	2.370	109
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.053	-3.217
<b>Resultat før skat</b>	<b>445.892</b>	<b>208.243</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>445.892</b>	<b>208.243</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	363.387	215.377
Overføres til overført resultat	82.505	0
Disponeret fra overført resultat	0	-7.134
<b>Disponeret i alt</b>	<b>445.892</b>	<b>208.243</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalinteresse	634.764	271.377
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>634.764</u>	<u>271.377</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>634.764</u></b>	<b><u>271.377</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>123.016</u>	<u>36.458</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>123.016</u></b>	<b><u>36.458</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>757.780</u></b>	<b><u>307.835</u></b>





## Balance 31. december

---

	2023	2022
Note	kr.	kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	578.764	215.377
Overført resultat	48.996	-33.509
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>667.760</b>	<b>221.868</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	4.000
Anden gæld	84.020	81.967
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	90.020	85.967
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>90.020</b>	<b>85.967</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>757.780</b>	<b>307.835</b>



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	215.377	-33.509	221.868
Resultatandel	0	363.387	82.505	445.892
	<b>40.000</b>	<b>578.764</b>	<b>48.996</b>	<b>667.760</b>



## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	2.053	3.217
	<b>2.053</b>	<b>3.217</b>
<b>3. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar 2023	56.000	56.000
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>56.000</b>	<b>56.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2023	215.377	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	453.387	215.377
Udbytte	-90.000	0
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b>578.764</b>	<b>215.377</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>634.764</b>	<b>271.377</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Alexander Malling Holding ApS kr.
RealMæglerne KBH City ApS, København K	50 %	1.269.529	-68.878	634.764


